ESTADO DO MATO GROSSO
                     EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

D I V U L G A Ç Ã O  D O  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O S
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 1 / 2 0 1 4  -  S A D / E M P A E R / M T

O Instituto  AOCP,  em conformidade  com as  disposições  atinentes  à  matéria,  TORNA PÚBLICO o  DEFERIMENTO DAS
SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO PÓS-RECURSOS  para  o  CONCURSO PÚBLICO nº  001/2014,  conforme as  seguintes
disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos contra a Divulgação de Deferimento das Inscrições e seus Anexos, ficam DEFERIDAS
as seguintes solicitações de Inscrição para as Pessoas com Deficiência e/ou que solicitaram condição especial:

EXTENSIONISTA RURAL II - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA OU TÉCNICO AGRÍCOLA-CÁCERES

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

SARA MACEDO 54917775 NENHUMA Amamentando  NÃO

EXTENSIONISTA RURAL II - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA OU TÉCNICO AGRÍCOLA-CUIABÁ

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

ERONILSON DE AMORIM 55015078 FíSICA  Nenhuma  NÃO

EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA-RONDONÓPOLIS

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

NILSON ANTONIO PASTRO 56511754 FÍSICA Nenhuma   NÃO

EXTENSIONISTA RURAL I – ENGENHARIA AGRONÔMICA-SINOP

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

BEATRIZ MENEGUCE RAMOS 56620602 NENHUMA Amamentando  NÃO

EXTENSIONISTA RURAL I - MEDICINA VETERINÁRIA-CUIABÁ

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

JOAQUIM CRISOSTOMO DO PRADO 57619388 FÍSICA Nenhuma  NÃO

Art.  2º Ficam  MANTIDOS os  Deferimentos  contidos  no  ANEXO  I  e  Anexo  II,  da  Divulgação de  Deferimento  das
Inscrições  - Concurso  Público  nº  001/2014  –  SAD/EMPAER/MT,  divulgados em  14/03/2014  no  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de Inscrição.

Art. 4º Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento de sua solicitação de Inscrição poderão consultar a
resposta do recurso no endereço eletrônico  www.institutoaocp.org.br, através do link “Consultar resposta do recurso
contra o indeferimento da inscrição”.

Art. 5º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 26 de março de 2014.

Instituto AOCP

Página 1 de 1.

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/